[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.07.2023

	№
	59-р

	хутор Джумайловка

О передаче муниципального имущества
           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 10 июля 2023 года № 227-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Передать в муниципальную собственность муниципального учреждения культуры «Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной основе для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань

 Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче   в муниципальную
собственность муниципального учреждения культуры
«Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной
основе для организации библиотечного
обслуживания населения

	№п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	25 веселых писателей. Смешные рассказы. Аверченко А. и др.
	1
	412,00
	412,00

	2
	Герой нашего времени. Лермонтов М
	1
	183,00
	183,00

	3
	Говорит Ленинград. Стихи и воспоминания о войне. Берггольц О.
	1
	341,00
	341,00

	4
	Затерянный мир. Дойл А.
	1
	240,00
	240,00

	5
	Звезда. Шолохова Е.
	1
	546,00
	546,00

	6
	Звоните и приезжайте!.. Алексин А.
	1
	412,00
	412,00

	7
	Конституция Российской Федерации для детей с поправками 2020 года. Бабенко М.
	1
	510,00
	510,00

	8
	Лесные тайнички. Сладков Н.
	1
	216,00
	216,00

	9
	Лесогория. Друзья спешат на помощь Жаку. Самарский М.
	1
	537,00
	537,00

	10
	Любовь и жизнь. Лондон Д.
	1
	240,00
	240,00

	11
	Медной горы Хозяйка. Сказы. Бажов П.
	1
	313,00
	313,00

	12
	Мифы русского народа. Науменко Г.
	1
	412,00
	412,00

	13
	Морские истории. Житков Б.
	1
	216,00
	216,00

	14
	Нам было только по двадцать лет… Стихи поэтов, павших на Великой Отечественной войне. Алтаузен Д. и др.
	1
	302,00
	302,00

	15
	Невероятные приключения кота Сократа. Самарский М.
	1
	558,00
	558,00

	16
	Повести и рассказы. Платонов А.
	1
	392,00
	392,00

	17
	Приключения Чиполлино. Родари Д.
	1
	634,00
	634,00

	18
	Рассказы для детей. Житков Б.
	1
	238,00
	238,00

	19
	Рассказы для детей. Зощенко М.
	1
	304,00
	304,00

	20
	Рассказы, повести, сказки. Паустовский К.
	1
	31,00
	31,00

	21
	Русские народные сказки и былины. Толстой А. и др.
	1
	359,00
	359,00

	22
	Русские народные сказки. Аникин В.
	1
	416,00
	416,00

	23
	Сказки. Пушкин А.
	1
	238,00
	238,00

	24
	Слепой музыкант. Школьная библиотека. Короленко В.
	1
	334,00
	334,00

	25
	Сотников. Быков В.
	1
	304,00
	304,00

	26
	Стихи и рассказы о маме. Драгунский В.
	1
	260,00
	260,00

	27
	Стихи и рассказы о папе. Остер Г.
	1
	260,00
	260,00

	28
	Сто рассказов о войне. Алексеев С.
	1
	392,00
	392,00

	29
	Тришка на Севере. Самарский М.
	1
	537,00
	537,00

	30
	Удивительный волшебник страны Оз. Баум Л.
	1
	273,00
	273,00

	31
	Человек –амфибия. Голова профессора Доуэля. Беляев А.
	1
	238,00
	238,00

	32
	Шляпа волшебника. Янссон Т.
	1
	273,00
	273,00

	33
	Экологические сказки. Литвинская С.
	1
	300,00
	300,00

	Итого:
	33

	11531,00

Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань

Акт приема-передачи

муниципального имущества  Джумайловского сельского поселения Калининского района в муниципальную собственность муниципального учреждения культуры  «Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной основе для организации библиотечного обслуживания населения
	№п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	25 веселых писателей. Смешные рассказы. Аверченко А. и др.
	1
	412,00
	412,00

	2
	Герой нашего времени. Лермонтов М
	1
	183,00
	183,00

	3
	Говорит Ленинград. Стихи и воспоминания о войне. Берггольц О.
	1
	341,00
	341,00

	4
	Затерянный мир. Дойл А.
	1
	240,00
	240,00

	5
	Звезда. Шолохова Е.
	1
	546,00
	546,00

	6
	Звоните и приезжайте!.. Алексин А.
	1
	412,00
	412,00

	7
	Конституция Российской Федерации для детей с поправками 2020 года. Бабенко М.
	1
	510,00
	510,00

	8
	Лесные тайнички. Сладков Н.
	1
	216,00
	216,00

	9
	Лесогория. Друзья спешат на помощь Жаку. Самарский М.
	1
	537,00
	537,00

	10
	Любовь и жизнь. Лондон Д.
	1
	240,00
	240,00

	11
	Медной горы Хозяйка. Сказы. Бажов П.
	1
	313,00
	313,00

	12
	Мифы русского народа. Науменко Г.
	1
	412,00
	412,00

	13
	Морские истории. Житков Б.
	1
	216,00
	216,00

	14
	Нам было только по двадцать лет… Стихи поэтов, павших на Великой Отечественной войне. Алтаузен Д. и др.
	1
	302,00
	302,00

	15
	Невероятные приключения кота Сократа. Самарский М.
	1
	558,00
	558,00

	16
	Повести и рассказы. Платонов А.
	1
	392,00
	392,00

	17
	Приключения Чиполлино. Родари Д.
	1
	634,00
	634,00

	18
	Рассказы для детей. Житков Б.
	1
	238,00
	238,00

	19
	Рассказы для детей. Зощенко М.
	1
	304,00
	304,00

	20
	Рассказы, повести, сказки. Паустовский К.
	1
	31,00
	31,00

	21
	Русские народные сказки и былины. Толстой А. и др.
	1
	359,00
	359,00

	22
	Русские народные сказки. Аникин В.
	1
	416,00
	416,00

	23
	Сказки. Пушкин А.
	1
	238,00
	238,00

	24
	Слепой музыкант. Школьная библиотека. Короленко В.
	1
	334,00
	334,00

	25
	Сотников. Быков В.
	1
	304,00
	304,00

	26
	Стихи и рассказы о маме. Драгунский В.
	1
	260,00
	260,00

	27
	Стихи и рассказы о папе. Остер Г.
	1
	260,00
	260,00

	28
	Сто рассказов о войне. Алексеев С.
	1
	392,00
	392,00

	29
	Тришка на Севере. Самарский М.
	1
	537,00
	537,00

	30
	Удивительный волшебник страны Оз. Баум Л.
	1
	273,00
	273,00

	31
	Человек –амфибия. Голова профессора Доуэля. Беляев А.
	1
	238,00
	238,00

	32
	Шляпа волшебника. Янссон Т.
	1
	273,00
	273,00

	33
	Экологические сказки. Литвинская С.
	1
	300,00
	300,00

	Итого:
	33

	11531,00

«___»___________ 2023 г.

хут. Джумайловка

Передал:                                                              Принял:

Глава Джумайловского                                          Заведующая

сельского поселения                                               Джумайловской сельской Калининского района                                             библиотекой

________________ О.И. Горбань                          ___________ В.Б. Шумиленко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ____________ № ____
«О передаче муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Ведущий специалист финансового отдела                                            Е.Б. Потеха

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                       Е.В. Бабиева